Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ey‘c_25

17:41-00 ReCEbIMENTOPROTN`
R,3 03

APICV(C0 (A) :743
DE.JO_!)jfORQSrojçntn
voTOSCOMWL  —
ivii:JA GA C.ithrrtrt9af  O 41 .1 9—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4 431  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao ,

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

troca da Tampa de Esgoto da Rua México no Bairro São Vicente (Prainha)

próximo ao mercadinho Silveira.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017.

RECEBIMENTO PROT N° 	3
Efw] 	 DE2091____

I 	r e  r 	v a

APRG103 (A`, Pik 7-1)5kii PP
DELQ, _13 SJIL
voros CCM kékL.--._-  ....i—
iwit:IA GA C.el./ 0.04.22 ti _II. 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. tilai 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

que se faça a troca de 5 a 6 lâmpadas no Bairro Jardim Aeroporto pois as

mesmas encontra-se todas queimadas.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017.

Albério Carlos Caetan a Silva (Boro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ativa

APRCSAW(A) ntio Pio  ,18%
Kihoimi4  p

VOTOS COnric---
frit:3A iiirk C.m.rr'sl Au]

•
,,tt ¡ti çi-C.E'dIMENTO PROT

tvi 023 	o . 	 DE 20fr____

Secrel

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (4,»  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, 'Solicitando

que seja Feito uma Limpeza Geral na Rua Marechal Rondon, pois o mesmo

encontra-se

moradores.

cheio de Lixo, trazendo grandes transtornos aos seus

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017

Albério Carlos C 	 do Jardim Aeroporto) Caetano 	" 	ero
-Vereador-

Albério Carlos Caeta ro do Jardim Aeroporto)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1140/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenáriá, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, (Solicitando

que seja Feito uma Limpeza Geral no Bairro Boa Esperança pois o mesmo

encontra-se cheio de Lixo, trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017.

-Vereador-

r; 	;O U rikCEniMENTO PROT
; 	 DE 20

Sect?ir ¡n¡strt a----

ANUO (Aj Z354)
DEnffi-gla-
VOTOS CONTrk_t=
Iv13A CPA CA./ r/A.  03 / O

e

• a•••
•••-•-L

ATESTO O RECEBIMENTO PROT 1,1` Em211  03 DE
44

I
Secr or 1111W/til/a

APROW0(kifttinka

DES.,iliála
VOTOS
ICA 	C.M.M.A.,12,11 0 jk

ne-)1W

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1-139/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

troca da Tampa de Esgoto da Rua Arthur de Brito no Bairro Jardim :

Aeroporto próximo ao motel pantanal.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017.

Albério Carlos Caetano da Silva (Boro do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

^-, is trative Secre

Albério Carlos Caotair 	a51&ã (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

' APRG‘771:0(AjNkTX P70
DE.D3in4  ilifisioM.4740) P4
MOS CON'irk____-=_
171i1A Cm C.177.M.77.03

ATESTO O RECESIMENTO PROT N;
DE 20pta — o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 433/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,iSolicitando o

Reparo e troca da Tampa de Esgoto da Rua Egito no Bairro São Vicente

(Prainha) poiso mesmo esta trazendo grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2017.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006